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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 003-2021-PLANCOPESCO/GRC.

PARA LA SSELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

GPESE@

Escaneado con CamScanner

N'O1 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION
CARGO!: SUPERVISOR DE OBRA I)1-PARURO
CODIGO DE
N* APELLIDOS NOMBRES DNI OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
1 [CARBAJAL OLIVERA GUSTAVO 45597650 DS-PHI-A APTO
NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO
2 [ESPINOZA CARMEN OUVER NICOLAS 46977078 DS-PIFA DESCALIFICADO
NO PRESENTA ANEXOS ), I, 11l ¥ IV, NI SU DNI
NG ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO
3 | MAMANI QUISPE WILFREDO 23954922 DS-PI-A A DESCALIFICADO
NO PRESENTA ANEXOS 1, 11, il ¥ IV, NI SU DNI
NO ADJUNTO LOS ANEXOS i, il Y IV, NI DNI
ZEBALL 4 - DESCALIFICADO
¢ S TZERNLCS ESSNIERMA SNES e NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO
N°02 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION
CARGO: SUPERVISOR DE OBRA II-CALCA
N' APELLIDOS NOMBRES ONI CODIGO DE OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
DESIERTO
1 | CACERES SUMIRE RAFAEL 23864506 DS-PlI-B NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO SESENEA00
NO PRESENTA ANEXOS I, I, Ilf Y 1V, NI SU DNI
2 |eanorozo JORGE ANTONIO 24000667 psrus NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSQ OESCALICADO
NO CONSIGNA NOMBRE Y APELLIDO EN FLANFXO 1l
NO CONSIGNA NOMBRE ¥ APELLIDO EN EL ANEXO 1|
3 CARRASCO COLQUE JOHN CARLOS 24672137 05-PIIl-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
| NO CUMPLIO CON ADJUNTAR FL DNI
4 [FLORES AYALA José Lus 23963345 DS-PII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF DESCALIFICADO
NO CONSIGNA NOMBRE Y APELLIDO EN EL ANEXO It
5 [JALISTO CONDORI ABEL 43535755 DS-PIll-B DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA MOJA DE VIDA EN FORMATO PDF
6 | TUPA RAHU RICHARD SABINO 45547065 DS-Pll-B NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCAUFICO
7 |VILCHEZ RIVAS JOSE CARLOS 42497791 D5-PIIl-B O CONSIGNA NOMBRE Y APELLIDO EN EL ANEXO Iit DESCALIFICO
N*03 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION
CARGO: SUPERVISOR DE OBRA II-URCO
. CODIGO DE
N APELLIDOS NOMBRES DNI CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |CACERES MADERA GARDENIA 23858394 os-PulC EL ANEXO | NO CORRESPONDE AL ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALFICADO
2 |CALDERON BASHI, ROSE MARIE LUCIA 23945340 D5-PUIC NO CONSIGNA NOMBRES Y APELLIDOS EN EL ANEXO I DESCALIFICADO
3 |JALLO BAILON ZENAIDA 1296920 DS-PIN-C NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
NO CONSIGNA NOMBRES Y APELLIDOS EN EL ANEXO IN
4 [LANDA SIERRA MIGUEL ANGEL 23857962 DS-PII-C DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO V DESPUES DEL ANEXO |V
S |LASTARRIA RIVERA TITOIVES 280051 Ds-PI-C APTO
N 04 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAVIAL
CARGO: RESIDENTE DE OBRA | - CCORCA
CODIGO DE
N' APELLIDOS NOMBRES l DNI ] CARGO OBSERVACIONES CONDICION
DESIERTO
NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO
1 |DELGADO GUERREROS DAVID 43602629 SONV-PID DESCALIFICADO
) NO PRESENTA ANEXOS 1, I1, Il ¥ 1V, NI 5U DN
; i NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA,_ QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO
2 | MAHUIRE CARRASCO ELIZABETH HAYDEE 2843471 P I —
; SON-FID NO PRESENTA ANEXOS I, I, 11l ¥ IV, NI SU DN PeCAURcARO
3 [MORA ESCALANTE ALAIN 41502305 SDIV-PI-D [NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO £
NO PRESENTA ANEXDS 4, 11 IILY IV, NI S\ DN i
4 |VILCA HERRERA SERGINHO 43614083 SDIV-PI-D NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESACALIFICO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 003-2021-PLANCO PESCO/GRC.
PARA LA SSELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728.
N’ 0S AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE AUITAN
CARGO: RESIDENTE DE OBRA II- CALCA
N* APELLIDOS NOMBRES DNI COC(:I:C?ODE OBSERVACIONES CONDICION
NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO
g [TADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE S¢ ESTABLECIO EN LAS BASES DELCONCURSO | DESCALIFICADO
1 |ALATRISTA TORREBLANCA [DANIEL B AN P PRESENTA ANEXOS 1,1, 11 Y 1V, N1 SU ONI
[N ADIUNTA LA OOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO OESALICADO
2 [GUEVARAALCAZAR VMY 40804307 SOAUITAN-PULE [ PRESENTA ANEXOS | 1], 1Y IV, NI SU DN
3 [HUAYHUA VASQUEZ HECTOR ADOLFO 23975969 SODAVITAN-PII-E APTO
4 [Huisa HuAHUASONCEO, ELARD WASHINGTON 40570002 SDAUITAN-PULE  |NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
5 |ocROS MENDOZA GERARD CLAUDIO 46876401 SDAUITAN-PILE  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUER/DA EN EL PERFIL DE PUESTO NOAPTO
6 |PARIPORTILLA FERNANDO ROBERT 70576459 SOAUITAN-PIUE  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO ¥ DESPUES DEL ANEXO IV DESCAUFICADO
N' 06 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HILARIO MENDIVIL
, CARGO: ESPECIALISTA EN ELECTRICIDAD, ELECTROMECANICA Il
A}
DIl
N APELLIDOS NOMBRES ont CODIGO DE OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
1 |[BACA CUSSI CECILIA DEL PILAR TO4489%54 OHM-OIV-F APTO
2 [CARHUAYO ASCENCIO  [RAULALFREDO nann OHM-ON-F  [NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO V' DESPUES DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
NO CONSIGNA NOMBRES Y APELLIDOS EN EL ANEXO I OESCALIFICADD
3 [CHOQUECONDO QUISPE  [EMERSON 44569871 OHM-ONV-F
£L ORDEN NO CORRESPONDE, EL ANEXO V LO CONSIGNA DESPUES DELANEXO IV DESCAUFICADO
4 |[CHOQUEHUANCA VARGAS |WERBEAT 297242758 OHM-OIV-F NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
NO PAESENTA ANEXOS I, 11, M1 Y IV, NI SU ONI
NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCUR
5 [cJuRo FLOREZ MANUEL an2sase OHM-ON-F a OfN 1. ConcuRso DESCALIFICADO
NO PRESENTA ANEXOS 1,11, 11 Y IV, Ni SUDNI
NO CONSIGNA NOMBRES ¥ APELLDOS EN EL ANEXO NI
6 |DIAZ ORMACHEA JOSE ANGEL 2317807 OHM-OIV-F DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO V DESPUES DEL ANEXO IY
7 |eSTRADA MONTES ROUANDO PETTER 7840563 OHM-OIV-F  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO V DESPUES DEL ANEXD IV DESCALIFICADO
8 |conzaLEs TITI EFRAINLUIS 42525578 OHMO-F MO ADIUNTALA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, GUE SE ESTABLECIO €N LAS BASES DEL CONCURSO
DESCALIFICADD
NO PRESENTA ANEXOS 11, 118 ¥ 1, NI SU DNI
9 |MONTESINOS ESCOBAR,  [EVGUENI 22990083 OHM-QIV-F  [o2D-MIA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO
! NO PRESENTA ANEXOS L, I8, 111 ¥ 4V, NI SU DNt DESCAUFICADO
QuIsivUPANQUI ELCARGO CONSIGNADO EN EL ANEXO IV NO CORRESPONDE AL CARGO QUE POST!
10(cusiauise, JHON EDGAR 45029173 OHM-OIV-F QUE POSTULA OESCALEICADS
£LOADEN NO CORRESPONDE, ADIUNTA EL ANEXO VNO CORRESPONDE
11sivA Lovon JOSE LUIS 20011840 P 1O ADJUNTA LA OGCUMENTACION SUSTENTARIA QUE SE FSTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSG
NO FOLIO LOS ANEXOS PRESENTADOS DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 003-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SSELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728,

N'O7 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HILARIO MENODIVIL
CARGO: ESPECIALISTA AMBIENTAL
CODIGO DE
N* APELLIDOS NOMBRES DNI CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |ACAS| ZERECEDA DAVID JUNIOR 46020506 OHM-PIV-G NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, DESPUES DEL ANEXO DEBIO PONER £L DNI DESCAUFICADO
NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO
APA MARTIN 42998404 HM-PIV- P -
2 [AYCAT i o W NOPRESENTA ANEXOS 1,01, 1NN ¥ 1V, NI SU DNI DESCAUFICADO
MO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO
LLIDO PRADO FELCIANO 28275465 OMM-PIV-G e — DESCAUF
3 [s€ NO PAESENTA ANEXOS I, 11, 111 ¥ IV, NI SU DNI VEIch00
4 [DEL MAR SANTA CRUZ ERIKA 23949460 OHM-PIV-G NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF DESCALFICADO
DE ACUERDO AL CERTIFICADO DE HABILIDAD PRESENTADO SE ENCUENTRA INHABILITADO/ SE HA VERIFICADO EN LA
SPINO, RAN SANDRO 23930874 PIV.i DESCALFI
5|E ZADU OHM-PIV-G PAGINA WEB DEL COLEGIO DE BIOLOGOS DONDE NO SE HA POO'DO EVIDENCIA SU HASILIDAD LFIcADO
6 |GARCIA MENGOA HUGO ‘23888084 OHMPIv-G MO CONSIGNA APELUDOS ¥ NOMERES EN EL ANEXO Il OESCALIFICADO
NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTAR A, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO
7 |HUACHO SALAS wiy 41662794 QHM-PIV-G NO CONSIGNA CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL DESCALIFICADG
8 |HUANCA TACILLA EVELYN 70476097 OHM-PIV-G NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBAES EN EL ANEXO Ill DFSCAUFICADD
9 [INGA RIGOBERTO 4M93783 OHM-PIV-G NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALFICADO
10 |MAZA POMA JAVIER OSWALDO 47374258 OHM.-PIV-G FALTA FIAMA EN EL DNI, SOLO FOUO DESCAUFICADO

11 |MENDOZA RAMIREZ GIAM FRANCO 00323662 OHMMPIV.G [0 CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBALS EN ELANEXO 1 DESCALFICADO
LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXD 1V

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES-CONSIGNA EL ANEXO V INDEBIDAMENTE DONDE DEBIA BE P

12 [MOSCOSO cus! EDWIN 40479289 OHM-PIV-G
f ADJUNTAR ANEXD |, II, 1l Y IV

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES-CONSIGNA EL ANEXO V INDEBIDAMENTE DONDE DEBIA
13 |MUROZ HUAMANCCARI, CELIS 25002263 OHM-PIV-G ADJUNTAR ANEXO I, Il 11 ¥ 1V DESCALIFICADO
; NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11

14 |ocas conzass PRESILA MABEL 46902746 OHMPIV-G NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCAUFICADO

NO PRESENTA ANEXOS I, 10, Ml ¥ 1V, NI SU DNI

15|PALOMINO LAUREAND,  [OSCAR JULIO 20114444 OHMPIV.G [0 CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIO0 ENLAT BASES, DESCALIFICADO
NO ADJUNTAEL ANEXD ), 1, 1Y v

16|PNEDO ARAUIO JosE Luis 45463224 OHMPIV.G |0 ADIUNTALADOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCUASO DESCALIFICADO

NOFOLIO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

€L CORDEN NQ CORRESPONDE A LO ESTABLECIDO POR LAS BASES

17 |RONDINEL MONTOYA, CARLOS EDUARDO 70021578 OHM-PIV-G DESCAUFICADO
NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES ENEL ANEXD 11|

18|SECCA BLANCO JULISSA EVEUN 44413025 OHM PIV-G NO CONS GNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABL |

18 |suva GuERRA — P OHMBIV-G LE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, PONE EL DNI DESPUES DEL ANEXO |, ASI COMO PONE EL ANEXO V SERALICADD
NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 1

20 [VILLAVICENCIO ZANS ERIC EDILSON 41433350 OHM-PIV-G APTO

21 |VILLEGAS SANCHEZ LUIS ALBERTO 42324408 OHM-PIV-G NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Ul DESCALIFICADO

22 |ZEGARRA TORRES YANDIRA 43816354 OHM-PIV-G ELORDEN NO CORRESPONDE, CONSIGNA EL ANEXO V DESPUES DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 003-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SSELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPEC(FICO BAIO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728.

N' 08 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HILARIO MENDIVIL
CARGO: ENFERMERQ DE OBRA
N', APE l‘LIDO$ NOMBRES | DNI | COCT:GO on‘ OBSERVACIONES CONDICION
DESIERTO
1 |CUBA ALFARO JULIETA 23982581 OHM-PVI-H NO CONSIGNA NOMBAE Y APELLIDOS EN EL ANEXO NI DESCALIFICADO
2 |HALANOCA PINEDA MARCIAL 01297069 OHM-PVI-H NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
3 [HERRERA MENA FRANK BRENDHON 45797001 OHM-PVI-H NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCAUFICADO
4 [MAMAN cHAMEI KAREN LSBETH 723001534 OHM-PVLH  [NOTOUONIFIRMO LA DOCUMENTACION EN GENERAL DESCALIFICADO
‘ NO LLENO EL ANEXO IV, NO FIRMA, NOMBRES Y APELLIDO
DESCALIFICADO
s locroa oN AT J— OHM-PVIH NO CONSIGNA NOMBRE ¥ APELLIODS EN EL ANEXO U1
NO FIRMO LA DOCUMENTACION QUE PRESENTO DESCALIFICADO
6 lauisee Laccuas LUZ MARINA A5BA4SES OHM-PVILH NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
NO ADJUNTA ELANEXO 11, 1Y IV
7 |VILLEGAS OSORIO MILUSKA BEATRIZ 24005999 OHM PVI.H NO CONSIGNA NOMBRE ¥ APELLIDOS EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
N* 09 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGQ: ENFERMERO DE OBRA
N* [ APELLIDOS ] NOMBRES l DNI CoDIGo ok OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
DESIERTO
N*10 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MARAS
CARGO: ENFERMERO DE OBRA
N'l APELLIDOS I NOMBRES l ONI I cocz'::oDE l OBSERVACIONES CONDICION

DESIERTO

El comité evaluador pone de conocimiento a los postulantes con condicion de APTOS, que |a etapa de evaluacion de conocimientos se realizara en la PLATAFORMA ZOOM el dia
MARTES 04 DE MAYO DEL 2021 a las 15:00 PM, en el orden de publicacion.

Tomando en cuenta las siguientes consideraciones:

+ El postulante debera contar con una buena conexién a Internet y un equipo electrénico (computadora/laptop, teclado y un mouse, cdmara, audifonos o auriculares), la institucién no
se hace resp ble por cualquier inconveniente que sufra el postulante a la hora de la Evaluacion de Conocimientos.

« La Evaluacion de Conocimientos se desarrollaran a través de una plataforma virtual ZOOM, los postulantes deben estar conectados en la sala virtual 10 min antes al horario
establecido,

« Los postulantes deberan presentar su ONI por camara web cuando se le solicite.

« Durante la evaluacion queda prohibido el uso de otros dispositivos electronicos ajenos y/o distintos{material bibliografico entre otros) para usarse en |a evaluacion, asi como la
presencia de terceras personas.

NOTA: El postulante que no se presente a la Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida serd descalificado y serd considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

EL COMITE
CUSCO, 03 DE MAYQ DEL 2021
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